- 1 -

平成１４年獣医事審議会第１回試験部会議事要旨平成１４年獣医事審議会第１回試験部会議事要旨平成１４年獣医事審議会第１回試験部会議事要旨平成１４年獣医事審議会第１回試験部会議事要旨

１ 日 時 平成１４年９月５日（木）午後１時３０分～午後２時５０分

２ 場 所 農林水産省第２特別会議室（本館４階、ドア番号４６７）

３ 出席委員及び臨時委員

委員１０名、臨時委員７名 合計１７名

４ 議事及びその要旨

( ) 第５４回獣医師国家試験に係る細目について1

試験の科目、試験を行う場所及び日時、受験手続等について決定された。

( ) 獣医師国家試験等の受験資格の認定について2

海外の獣医学校を卒業した者１名から申請があり、獣医師国家試験及び獣医師国

家試験予備試験の受験資格について審議決定された。

( ) 獣医事審議会の議事の公開について3

議事要旨を公開することが決定された。